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Zyrtari:

Regjistër për deklarimin e pasurisë

Bexhet Kuqi 

BexhetEmri KuqiMbiemri

Kryesues i KuvenditPozita

Komuna e Therandës (Suharekës)Emri i Institucionit

TherandëAdresa e Institucionit

11.03.2021Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

KSUEmri i Neninstitucionit

15.01.2018Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Komuna e Therandës 

(Suharekës)

Kryesues i Kuvendit Therandë 15/01/2018

2 NTT "Jeta" Drejtor Shirokë, Suharekë 01/01/1990

Totali i deklarimeve:  2

Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Shtëpi me truall 5 ari 300.00 E trashëguar -  300,000.00 Përbashkëtm2

2 Tokë 45.00 E trashëguar 2012  450,000.00 PërbashkëtAri

 2Totali i deklarimeve:

1Faqja 4ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë
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Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

1

Totali i deklarimeve:  0

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1

Totali i deklarimeve:  0

POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0

PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1

Totali i deklarimeve:  0
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DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1 Privat 4 vite  10,000.00 DeklaruesitTEB

2 Kredi-privat 4 vite  30,000.00 FëmijëveRaiffaisen Bank

Totali i deklarimeve:  2

TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Të hyrat Biznes Suharekë -  31,500.00

2 Paga Buxheti i Kosovës - 

Kuvendi Komunal

Suharekë TEB Bank  9,120.00

Bashkëshortit/es Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

3 Paga Auto Shkolla "Jeta" Suharekë -  2,400.00

Fëmijëve Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

4 Paga Biznes Suharekë -  2,400.00

5 Paga Biznes Suharekë -  2,400.00

6 Paga (Reja) DKA Therande Therande -  5,760.00

7 Paga (Reja) Ekoregjioni Therande -  5,400.00
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TË DHËNA TË TJERA

Kompani - Biznes individual NTT"Jeta" eshte prone e imja nga viti 1990 e cila ka ne pronesi:

-Autobusa 4

-Makina 3

-Aparature per kontrollimin teknik te automjeteve nen 3.5 ton dhe mbi 3.5 ton

-Autoshkolle "Jeta" dhe kontrollin teknik per automjete.
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